
Saeimas

14. oktobfa sēdi atklāja Saeimas priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš, paziņodams, ka
turpināsies pagājušā sēdē iesāktās debates
lauksaimnieku parādu un bezdarbnieku
lietā. Debatēs piedalījās deputāti: L. Špo-
ļanskis, VI. Rubuls, Fl. Ankipāns,
Hugo Dzelzitis, J. Vinters, M. Kaļis-
tratovs, V. Šlakāns, A. Budže,
J.Muižnieksun T. Pavlovskis. Nobalso-
šanu par vairāk kā 10 dažādiem iesnieg-
tiem priekšlikumiem vienbalsīgi atlika uz
nākamo sēdi.

Sociāldemokrātu iesniegto jautājumu
Ministru prezidentam Šoseju un zemes ceļu
departamenta un a/s ,,Planētas" 1930. g.
oktobra līguma lietā motivēja Dr F. Men-
defis,, paskaidrodams, ka viņi vēloties,
lai valdība oficiāli reaģētu uz ministrim
Ķēniņam vienā minoritātu un labā
spārna preses daļā izteiktiem pārmetu-
miem.

Ministru prezidents M. Skujenieks
tūliņ nāca ar atbildi, paskaidrodams, ka
valdībai šie pārmetumi zināmi. Ministru
prezidents tos pārbaudījis, un tā kā runa
esot par sarežģītu juridisku lietu, Ministru
prezidents esot uzaicinājis ievērojamus
juristus dot atsauksmi, no kuras redzams,
ka A. Ķēniņš, kā Šoseju un zemes ceļu
departamenta juriskonsults, 1930. g. oktobrī
piedalījies pirkuma-pārdevuma līguma no-
slēgšanā starp departamentu un a/s
,,Planētu ", pie kam Ķēniņa darbībā nekādi
advokatūras ētikas pārkāpumi neesot sa-
skatāmi, un lietas kārtošanas stadijā Ķē-
niņam nebijis tiesības pie viņa deponēto
naudu iemaksāt ne departamentā, ne arī
atmaksāt a/s „Planetai". „Mans personī-
gais iespaids ir tāds", beidza savu runu
Ministru prezidents ,,ka lieta presē ir
uzpūsta nevis tāpēc, lai godīgā veidā no-
vērstu kādas nebūšanas, bet gan, lai kom-
promitētu zināmām aprindām politiski
nelabvēlīgu personu". Uz minoritātu lū-
gumu atklāja debates, kurās piedalījās
L. Šēlers.DrF. Menderis, S.Trofimovs,
J. Breikšs, A. Lūkins, E. Sudmals,
Kalistr.atovs un A. Rudevics. Tā kā

nekādspriekšlikums nebija iesniegts, Saeima

pēc tam tūliņ pārgāja pie sociāldemokrātu
iesniegtā steidzamā pieprasījuma Tieslietu
ministrim par arodbiedrības 2, uzsau-
kumu konfiscēšanu. Pieprasījumu moti-
vēja F. Cielens un par to runāja
L. Jeršovs un Dr P. Zālīte, pēc kam
Saeima ar 46 pret 37 balsīm pieprasījumu
noraidīja.

Apspriežot sociāldemokrātu priekšli-
kumu uzdot valdībai nekavējoties pārņemt
Liepājas drāšu fabriku valsts rīcībā,
izteicās P. Lejiņš, Fr. Bergs un V. Bast-
jānis. Šo priekšlikumu pieņēma ar 39 pret
19 balsīm, 8 atturoties, uzdodot arī no-
skaidrot, vai līdzšinējā fabrikas direkcijas
rīcībā neesot noziedzības pazīmju. Pēc
vairāku citu iesniegumu nodošanas komi-
sijām sēdi slēdza pēc pulksten 22.

Saraksts JV2 15 aizsargu mežiem, parkiem, alejām un dabas pieminekļiem.

N°JV° Apriņķis Platība Aizsargu
pēc Objekta nosaukums w ' * ha katego- Tagadējais īpašnieks

kārt. Pagasts Garums km rija

Alūksnes virsmežniecība.
1. Alūksnes pils drupas Valkas 10,05 Dabas piemineklis Alūksnes pilsētas apbūves gab. ,N°427F

Alūksnes pilsēta ieguvējs.
Benkavas virsmežniecība.

2. Bukaišu muižas medību pils aleja Jelgavas 0,18 Aleja Bukaišu muižas jaunsaimniecības JVe 114F
Bukaišu ieguvējs.

Burtnieku virsmežniecība.
3. Dikļu muižas parks un alejas Valmieras 6,81 Parks Dikļu muižas jaunsaimniecību JV"9M>3_6F,

Dikļu 8,984 Aleja 11F, 12F, 18—20F, 23—28F, 43—45F,
47F, 49F, 50F, 52F, 62F, 64F, 67F,
72F, 73F, 75—77F, 82F, 84F, 86F,
92—94F, 105F, 108F, 118F ieguvēji,
Dikļu-Augstrozes draudze, Dikļu izglīt.
biedrība ,,Jaunatne", Lejas Kalēju un
Skalderu māju īpašnieki.

4 Dikļu parks „Promenade" Valmieras 13,75 Parks Valsts un Dikļu Augstrozes draudze.
Dikļu

5. Bauņu muižas parks un aleja Valmieras 2,18 Parks Bauņu muižas jaunsaimniecību N°N°21F,
Bauņu 1,494 Aleja 40—42F un 49F ieguvēji.

Cesvaines virsmežniecība.
6. Liezeres muižas parks un aleja Madonas 0,75 Parks LiezeresmuižasjaunsaimniecībuJV2 JV213F,

Liezeres 0,503 Aleja 14F, 16F un 23F ieguvējs.
Juglas virsmežniecība.

7. Ropažu muižas aleja Rīgas 0,227 Aleja Ropažu muižas jaunsaimniecības JSTs 237F
Ropažu ieguvējs.

Madonas virsmežniecība.
8. Līderes muižas aleja Madonas 0,3 Aleja Līderes muižas jaunsaimniecības N°21F

Lubejas ieguvējs.
9. Naglas kroga aleja Madonas 0,2 Aleja Lubejas muižas jaunsaimniecības N°58F

Lubejas ieguvējs.
10 Zel^ovskas muižas alejas Madonas 2,05 Aleja Zelgovskas muižas jaunsaimniecību

Grostonas JVsNs 1—5F, 8—10F, 13—15F un
neatsavināmās daļas ieguvēji.

Ruskolovas virsmežniecība.
11. Baltinovas muižas parks un aleja Jaunlatgales 3,3 Parks Jānis Ločmelis, Vinca Ločmelis un

Baltinovas 0,6 Aleja Agate Krakops.
Rušonu virsmežniecība.

12. Maltas skolas parks Rēzeknes 1,02 Parks Saimniecības JM2 49F ieguvējs.
Rozentovas

Smiltenes virsmežniecība.
13 ļaunbilskas muižas aleja Valkas 1,92 Aleja Jaunbilskas muižas jaunsaimniecību

Bilskas N°N<> 10F—13F, 18F, 21—23F ieguvēji
un Ratnieku māju īpašnieks.

14. Smiltenes muižas aleja Valkas 0,42 Aleja Smiltenes muiža.
Smiltenes

15. Frmaņa birze Valkas 0,94 Dabas krāšņums Smiltenes pilsētas apbūves gab. JV° 401F
Smiltenes pilsēta ieguvējs.

Strenču virsmežniecība.
16. Vijciema muižas aleja Valkas 0,16 Aleja Vijciema muižas jaunsaimniecības NŠ140F

Vijciema ieguvējs.
Tukuma virsmežniecība.

17. ļaunķemeru aizsargu mežs Rīgas 440 Aizsargu mežs Valsts Jaunķemeru apbūves gab. ieguv.
Slokas Piegriezumi Bigaunciema zvejn. saimn.

M>fo 32F, 83—104F, 249—272F un
piegr. Kaugurciema zvejn. saimniecīb.
N° 48F—56F.

Valmieras virsmežniecība.
18. Veebrenguļu muižas parks Valmieras 1,34 Parks Vecbrenguļu muižas saimniecības S°65F

Brenguļu . ieguvējs.
19 Burt''^muižas parks un aleja Valmieras 9,93 Parks Latvijas agronomu biedrība.

Burtnieku 2,91 Aleja.
20. Āžukalna pusmuižas aleja Valmieras 1,52 Aleja . Valmieras muižas saimniecību -NeJVs 63F,

Valmieras 65F, 168F un 170—175F ieguvēji.
Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktora v. I. Robežnieks.

Maksa par (JValdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
§adu 22,— par Ls
'/a gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—

2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu ? 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ' numuru . ' . . .—,10

^
Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdibas mJ^ļj^n oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^m̂̂B

sve

tdienas un svētku dienas

Redakcija: ^O
W^^^^^^^

Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī Na 2. Tālrunis 20032 nBr^^^^^P^ Rīgā, pilī N<> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ Atvērts no pulksten 9—3

Saeima.
Rīkojums noguldījumu izmaksas lietā.
Saraksts aizsargu mežiem, parkiem, alejām

un dabas pieminekļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1931. gada 29. jūlija

likuma par noguldījumu izmaksas regulē-
šanu kredītiestādēs (Lik. kr. 162) 4. pantu,
kā arī Ministra kabineta š. g. 14. oktobra
lēmumu, finanču ministris ar šo paziņo,
ka apakšā minētām kreditiestādēm atļauts,
sākot ar š. g. 15. oktobri līdz 1932. g.
31 decembrim ieskaitot, ierobežot no-
guldījumu uz noteiktu un nenoteiktu laiku
un tekošu rēķinu izmaksas saskaņā ar
finanču ministra 1931. gada 30. jūlija
rīkojumu par noguldījumu izmaksas regu-
lēšanu un dažu vekseļu protesta atlikšanu:

1. Lauksaimnieku centrālbankai, Rīgā,
2. Ventspils pilsētas bankai,
3. Rīgas tirgotāju savstarpējai kredit-

biedrībai,
4. Rīgas amatnieku krāj-aizdevu sabied-

rībai,
5. Rīgas namu īpašnieku krāj-aizdevu

sabiedrībai,
6. Rīgas-Pārdaugavas namu īpašnieku

krāj-aizd. s-bai,
7. Latv.zemnieku kredītsabiedrībai,Rīgā,
8. Vietalvas draudzes krāj-aizdevu sa-

biedrībai,

9. Vec-Piebalgas lauks, b-bas kraj-aiz-
devu sab-bai,

10. I Madonas kreditsabiedrībai,
11. Vecpiebalgas krāj-aizdevu sabiedrībai,

12. Vietalvas un Odzienas krāj-aizdevu
sabiedrībai,

13. Dikļu krāj-aizdevu sabiedrībai,
14. Aizputes krāj-aizdevu sabiedrībai,
15. Talsu krāj-aizdevu sabiedrībai,
16. Ezeres krāj-aizdevu sabiedrībai,,Pūrs",
17. Daugavpils kreditsabiedrībai ,,Dis-

konts' ,

18. Daugavpils amatnieku un darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrībai,

19. Daugavpils ierēdņu, darbinieku, amat-
nieku un strādnieku krāj-aizdevu sa-
biedrībai.

Uz visām pārējām kredītiestādēm tiesība
ierobežot noguldījumu izmaksas vairs ne-
attiecas.

Rīgā, 1932. gada 14. oktobrī.

Finanču ministris M. Skujenieks.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.



Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sākot ar š. g. 17. oktobri Rīgas-Šķiro-

tavas pasažieru vilcieni N° 222 un 223
pagarināti līdz Salaspilij. Sakarā ar to
minētie vilcieni starp Rīgu - Salaspili
apgrozīsies pēc sekoša izmainīta saraksta
Vilciens N° 222 no Rīgas I atiet 17.00;
Šķirotavā 17.22—17.23, Salaspilī pienāk
17.40. Vilciens N° 223 no Salaspils atiet
17.50; Šķirotavā pienāk 18.04 un tālāk

no Šķirotavas līdz Rīgai pēc esošā sa-
raksta. Svinamās dienas vilcieni N° 222 un
223 apgrozīsies pēc augšminētā izmainīta
saraksta, bet tikai starp Rīgu-Šķirotavu.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. i. J.Švarcs.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka saskaņā

ar „Vald. Vēstn." 1930. g. 187. numurā
izsludinātiem noteikumiem Latvijas aptie-
kāru biedrības izdevumā iznākuši Tautas
labklājības ministrijas 1931. g. 10. jūlijā
apstiprinātās aptiekas patentlīdzēkļu tak-
ses papildinājumi un pārgrozījumi N°8,
kuri stājas spēkā no š. g. 15. oktobra un
ir obligātoriski visām aptiekām.

Takse dabūjama Latvijas aptiekāru
biedrībā un ,,Brīvības" aptiekā, Rīgā,
Brīvības bulv. Ne 6/11.

Rīgā, 1932. g. 14. oktobrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums
Ogrē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas- labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka zobu ārste Irma
Kūlis pieņemta par valsts darbinieku zobu
ārsti Ogrē, ar š. g. 21. oktobri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle.

Ieceļu no š. g. 11. oktobra par Krustpils
cukura fabrikas administratīvā direktora viet-
nietu Ādolfu Daņiloviču uz brīva līguma,
ārpus likuma par civildienestu, ar algu Ls 450,—
mēnesī, ieskaitot visas piemaksas.

Rīgā, 1932. g. 11. oktobrī. M K. p. L
Ministru prezidents un

finanču ministris M. Skujenieks.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 7. oktobra nolēmumu,
meklē Ādamu Donata d. Jasenoviču,
kas apsūdzēts pēc S. 1. 142. p. 1. d. ' Ādams
Jasenovičs dzimis 1905. g. 28. novembrī, piede-
rīgs Daugavpils apriņķa Jāsmuižas pagastā, pase
LKN» 013692 viņam* izdota no Jelgavas apriņķa
priekšnieka 1928.'g. 24. februārī ar JV° 13498, p 'ēc
nodarbošanās laukstrādnieks un -pēdējā laikā
dzīvojis Aizupes pagasta Mežmuižā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ādama Jasenoviča tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Ādamu
Jasenoviču apcietināt, pārskaitot viņu Jelgavas
apgabaltiesas rīcībā, par ko paziņot šai tiesai.

Jelgavā, 1932. g. 13. oktobrī. Kx. 1. Na 320/32. g.
Priekšsēdētāja biedra v. G. V o i t k u s.

Sekretārs A. Š t u bi s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim.proc. lik. 71.un840.—852.p.un savu š. g. 12. oktobra lēmumu, meklē
Latvijas pilsoni Kasparu Jāņa d. Citronu,
dzim. 1907. g. 2. septembrī, aps. pēc sodu lik.
262. un 530. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Citrona dzīves vieta būtu zināma, tiek lūgtas
to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1932. g. 12. oktobri. JMa 681.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs Kāposts.

. Rīgas kara apriņķa priekšnieks
atsauc Frīdricha Ludviga d. Luča, dzim.
1893. g. 24. maijā, meklēšanu. Lucs izsludināts
par meklējamu 1920. gada „Valdības Vēstneša"
274. numurā.

Pulkvedis L a s m a n i s.
Darbvedis kara ierēdnis (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 815.

26155. Čubrevičs Aleksandrs. 38427/32.
26156. Irnmanis Fridrichs. 38261/32.
26157. Klāvens Minna. 38127/32.
26158. .Kruška Aleksandrs. 36191/31.
26159. Kodalevs Savelijs. 38489/32.
26160. Lācītis Kārlis. 36740/32.
26161. Lucs Fridrichs. 8909/24.
26162. Lucs Fridrichs. 2735/21.
26163. Orlovskis Pāvels. 38204/32.
26164. Prieninš Oskars. 37832/32.
26165. Sams Alma. 35318/31. '
26166. Sausverds Hermine. 38631/32.
26167. Zilbergs-Zilbojans Jānis. 3735S//32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taub e.

Darbvedis Lakševics.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī. Xe 8.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

20) Rīgas līcis Daugavgrīva.
Bagerdarbu boja, bagarēšanas dar-
biem šai sezonā izbeidzoties, noņemta
no pozicijas.

570 05,5' N
240 01,8' 0

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 13-th October 1932. N° 8.

Bearings are true and in degrees
from 0° to 360°, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear vveather by observer placed
5 meters above sealevel.

20) Oulf of Riga. Daugavgrīva.
The buov for dredging operations
marking the spoil ground has been
withdrawn.

Lat. 570 05,5' N
Long. 240 01,8' E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis I. Ilzinš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu

slaucīšanu Siguldā,
pieņemti Siguldas pilsētas domes 1932. g.
25. augusta un 22. septembra sēdēs (prot.
Ns 10 2. § un prot. N° 11 2. §) un apstipri-
nāti ar iekšlietu ministrijas būvniecības

pārvaldes 1932. g. 5. oktobja rakstu.

1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana pil-
sētā obligātoriska. Tā izdarāma regulāri
un kārtīgi nosacītos termiņos, saskaņā ar
šiem noteikumiem.

2. Katram nama īpašniekam vai viņa
likumīgam vie.tniekam jārūpējas par skur-
steņu un dūmvadu slaucīšanu savā namā,
noslēdzot ar pilsētas valdes apstiprinātu
skursteņslaucītāju līgumu, ar kuru viņš
uzņemas visu skursteņu un dūmvadu uz-
raudzību un kārtīgu tīrīšanu.

3. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka vai
viņa vietnieka pēc takses, ko apstiprina
pilsētas dome.

4. Skursteņu un dūmvadu tīrīšanas
darbus atļauts izpildīt vienīgi pilsētas
valdes pieņemtiem un apstiprinātiem
skursteņslaucītājiem, kuru vārdus un
dzīves vietas pilsētas valde izziņo atklā-
tībai. Valsts iestādes var algot pašas savus
skursteņslaucītājus.

5. Skursteņslaucītājs, saziņā ar pilsētas
valdi, var pieņemt sev palīgu, kas vajadzības
gadījumā izpilda viņa vietu. Skursteņu
tīrīšana nav atļauta mācekļiem vieniem
pašiem. Mācekļi drīkst strādāt tikai
skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka tiešā
uzraudzībā.

6. Skursteņslaucītājam nav atļauts
atstāt darba vietu ilgāk par 7 dienām. Ja
vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tāds jāiz-
prasa pilsētas valdei un jāatstāj vietnieks,
kuram jādod paraksts pilsētas valdei, ka
uzņemas atbildību par darbu pareizu iz-
pildīšanu.

7. Skursteņu kārtēja tīrīšana un dūm-
vadu, skursteņu un pavārdu apskatīšana
skursteņslaucītājam jāizdara pašam no
sevis, bez sevišķa uzaicinājuma, vienojo-
ties par laiku ar namsaimnieku vai tā
vietnieku. Nama īpašniekam jāatļauj
skursteņslaucītājam apskatīt nama skur-
steni un dūmvadi un jāpilda viņa likumīgās
prasības.

8. Skursteņus un dūmvadus, kuri ne-
tiek kārtīgi tīrīti, pilsētas valdei tiesība
uzdot skursteņslaucītājam iztīrīt uz nama
īpašnieka rēķinu, piespiedu kārtā. Sūdzī-
bas par skursteņslaucītājiem jāiesniedz
pilsētas valdei.

9. Kārtēja pavārdu, skursteņu un
dūmvadu tīrīšana jāizdara sekošos ter-
miņos:

a) virtuvju pavārdi tīrāmi vienreiz
2 mēnešos;

b) skursteņi, kuriem pievienoti virtuvju
pavārdi (plītis), jāslauka ne retāk
kā reiz pēc katriem diviem mēnešiem;

c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk kā 2 reizes kurinā-
šanas sezonā;

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu vir-
tuvju, restorānu un citu tamlīdzīgu
iestāžu skursteņi slaukāmi pēc vaja-
dzības, bet ne retāki kā reiz mēnesī;

e) siltumu mūfu dūmu ejas tīrāmas divi
reizes gadā: aprīļa un oktobra mē-
nešos; skursteņiem pieskaitāmi un
reizē ar tiem tīrāmi ari dūmu pie-
vadi, kuri savieno kurināmo ietaisi
ar skursteni.

Piezīme. Sai piespiedu tīrīšanai
nav padoti visi brīvā stāvošo fab-
riku un neapdzīvotu namu skur-
steņi.

10. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
jāizdara pamatīgi un rūpīgi. Tie jāslauka
līdz pamatam un apakšēja daļā un dūm-
vados sakrājušies sodrēji un pelni katru
reiz tīri jāizslauka.

11. Sodrēju izdedzināšana atļauta vie-
nīgi gadījumos, kad citāda tīrīšana nav
iespējama, pie kam skursteņslaucītājam
jāziņo par to dienu iepriekš, uzrādot dienu
un stundu, kad nodomāts minētā namā
izdedzināt skursteņus, nama īpašniekam
vai viņa vietniekam, vietējam policijas
priekšniekam un ugunsdzēsēju komandas
priekšniekam. Skursteņu izdedzināšana
jāuzrauga pašam skursteņslaucītājam un
atļauta tikai dienas laikā, beidzot to ne
vēlāk par pulksten 12.

12. Nama īpašniekam vai viņa viet-
niekam jāievēro skursteņslaucītāja aizrā-
dījumi un jāpilda viņa likumīgās prasības
par skursteņu, dūmvadu un kurināmo
ietaišu ugunsdrošību, un jāierīko un jātur
kārtībā trepes, jumta lūkas un citi ierīko-
jumi, pa kuriem var pietikt pie skurste-
ņiem slaucīšanai. Ja namsaimnieks vai
viņa vietnieks šīs prasības neievēro, skur-
steņslaucītājam par to jāpaziņo pilsētas
valdei.

13. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skur-
steņiem bēniņos jābūt apmestiem.

Piezīme. Dūmvadi saimniecības ēku
bēniņos, kur novieto salmus, sienu un
viegli uzliesmojošus priekšmetus, iero-
bežojami ar ciešu dēļu sienu, kurai
jābūt vienu metru atstatu no dūm-
vada. Sienā ierīkojamas durvtiņas,
lai skurstenis būtu pieejams apskatei.

14. Skursteņslaucītājam jābūt sevišķai
darba grāmatai pēc pilsētas valdes dotā
parauga. Grāmatā ierakstāms katrs
skursteņslaucītāja darbs un atzīmējamas
pie skursteņiem, dūmvadiem un krāsnīm
atrastās nekārtības . Ierakstiem jābūt
apliecinātiem nama īpašnieka vai viņa
vietnieka parakstiem. Grāmata uz pie-
prasījumu jāuzrāda pilsētas valdei.

15. Ja skursteņslaucītājam viņa dar-
bībā ar nama īpašnieku vai viņa viet-
nieku izceltos domstarpības vai strīdi,
tad to noskaidrošanai jāgriežas pie pilsētas
valdes.

16. Pilsētas valde var skursteņslau-
cītāju administratīvi sodīt, atvaļināt no
darba uz nenoteiktu laiku vai galīgi
atlaist, saskaņā - ar pilsētas pašvaldības
darbinieku dienesta noteikumiem.

17. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Soda likuma
pamata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

19. Ar šo atcelti saistošie noteikumi,
kas izsludināti 1928. g. ,,Valdības Vēst-
neša 264. num.

Pilsētas galva K. Ertners.

Sekretārs K. Lācis.

Māksla

Mūsu operā tagadējā jaunākā novitāte
iet pār skatuvi dziesmu spēle ,,Pie Balto
Āzi". Tas ir operetes veidīgs uzvedums
ar dziesmām, mūziku, dejām svabadā,
brīvā kustībā un raibin raibā norisē Ti-
roles kalnos „Baltā Āža" viesnīcā. Opera
ķērusies pie šāda uzveduma, sekodama
mūsu tagadējās publikas garšai un prasī-
bām pēc viegliem mākslas darinājumiem.
Gabalu sastādījuši vairāki vācu šāda vir-
ziena piekopēji rakstnieki un mūziķi, un
uz mūsu skatuves to palīdzējuši atdarināt
arī vairāki spēki kopā, sākot ar Annu
Grēviņu kā tulkotāju (gabals pa daļai
pat lokalizēts), Lūdolfu Libertu režisora
un dekoratora lomā (te parādīti vai tīrie
brīnumi ar spožajām dekorācijām un
ģērbiem, ar virpuļgrīdas kustībām un vēl
nepieredzētu illuminēšanu), Anatolu Vil-
zaku balletā, kas arī iznāca raibs un
spožs, un beidzot ar jauno diriģentu
Lavriju. Opera sagaida no šī gabala
savas kases uzlabojumu. Labprāt tai
novēlami šie panākumi. Abas pirmās
izrādēs bija tiešām labi apmeklētas, un
taisni otrā publika visdzīvāki atsaucās
par spožajiem skatiem, dzīvākām dejām
un šlāgeriem. Bet žēl gan bija noskatī-
ties, kā mušu operas dziedoņi bija pie-
spiesti padoties viegliem operetes paņē-
mieniem. A*

KURSI

Rīgas biržā 1932. gada 15. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa ..... 17,65—18,10

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,20—101,25
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu . . .. 65,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,50
100 Vācijas marku 123,25—124,05
100 Somijas marku 7(60—8,20
100 Igaunijas kronu ..... 138' ,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,C0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ,

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic*.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons

Utvlins bankas nedalos pārskats
1932. g. 10. oktobrī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.

Zelts lējumos un monētās .... 35 633 323 82 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 072 585 —
Ārzemju valūta 11740 127 52 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda . . 13 616 840 — Rezerves kapitāls 4744 898 58
Valsts kaseszīmes un metalla nauda 15626669 82 Noguldījumi 18801852 53
īsa termiņa vekse|i 70 414 362 28 Tekoši rēķini 65 786 688 64
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 53 436 260 37 Valsts rēķini un depozīti 67 400 504 77
Citi aktīvi 18 902 868 83 Citi pasīvi '. . . . 6846 717 75

219370452 64 219 370 452 64

Rīgā 1932. g. 13. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
18086 Galvenais direktors K- Vanags.



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā No 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 22. oktobrī, pīkst. 13,
Rīgā, I . Kalēju ielā Na 43, ķī-
miskā laboratorijā, pārdos otrā
izsolē Anša Rodes kustamo
mantu, sastāvošu no dzelss nau-

das skapja, rakstāmgaldiem, aktu
skapja u.c, novērtētu par Ls700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 15. oktobrī.
L. Ne 359 18089

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Kalaus (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Bence Jefune prasībā par
Ls 280,70 un Berka Šapiro pras.
par Ls 140,27 pēc Daugavpils 4,
iec. miertiesneša un Jēkabpils iec,
miertiesneša spriedumiem, 1932.g.
10. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Josifa
Antipa d. un Ant'ima Savelija d,
Bogdanovu nekustamo mantu,kas
atrodas Līvānu pilsētā, Vandana
ielā Ne 7, Līvānu pilsētas hipot,
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 399 (IV sēj.) un sastāv no
gruntsgabala 3164 kv. metru
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200 — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. okt.
18015

? <

SHesii
sludinājumi.

Latvijas tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1932.
gada 8. oktobra lēmumu zvērināta
advokāta palīgs Arno Neuhauss
pielaists pie svešu lietu vešanas
Tiesu palātā. 17995z

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
Priekšsēd. v. H. Lazdinš.

? Sekretārs A. Rūvalds.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Michails Dauģau (Dau-
gava) un Elza Daugava (Daugau),
dzim. Kīsling (Kiessling), noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra Roberta Foigta
1932. g. 12. septembrī reģistra
Na 9127, ar kūpi viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī.
L. Ko 5128 175072

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Alfrēds Knofs ('Knoff) un
Eleonora Knofs (Knoff), dzim.
Antiņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda 1932. gada
12. sept., reģ. Na 17347, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopībii.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobri.
L. JVa 5129 175082

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p
piezimes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Irbe un Alīde Irbe
dzimusi Liepiņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Jāņa Krūklanda 1932. g
7. septembrī reģistra Na 17157
ar kurti viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1932. g. 6. oktobri.
L. Ne 5091 175092

Priekšsēdētāja b.A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Stepaniuss un Alma
Stepaniuss, atraitne Hertelis, dzi-
musi Pētersons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra Jāņa Graudiņa 1932. gada
7. septembrī reģistra Na 13589, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 6. oktobrī.
L. JSTs 5090 17510z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 26. jūlijā Katvaru pag.
mirušā Indriķa Anča d. Muciņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, f ideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 8. oktobri.
L. Na 5100/32. g. 17763

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis tiesas
sēdē šā gada 20. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 15. martā
mirušā Pētera Ermaņa d. Pus-
barbnieka testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 13. oktobri.
L. Na 2257/32. g. 17997z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ēd. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1932. g. 18. jūnijā
mirušā Pētera Andreja dēla
Knaša testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. Na 2236 32. g. 17998z

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
21. decembrī mirušā Jēkaba
Brikena, ari Brīkina un Brīkena
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesibas
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Na 1664/32. 17210o

Priekšsēdētāja v '. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
25. 26. martā mirušā Indriķa
Jāņa d. Egles atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobri.
L. Na 1096/32. 17211o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 29.septembra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka parādi ,kas apgrūtina Minnas-
Alvīnes Bekers, dzim. Ezerošs,
Jēkabpils apr. Seces muižas
,,Tulle-Brede" Na 96 mājas ar
hip. Na 11991 pēc Jaunjelgavas
Ilūkstes miertiesneša .sapulces
1908. g. 24. novembra izpild-
raksta, korroborēta 1910. g.
24. februārī ar žurn. Na 449
Jēkabpils-Ilūkstes zemes grāma-
tās, par labu Pēterim un Dārtai
Ezerošiem par 283,32 kr. rbļ. un
2) pēc Jelgavas apgabaltiesas
1902. g. 23. jūlija sprieduma,
apstiprināta ar Pēterburgas tiesu
Palātas 1903. g. 6. februāra
spriedumu, korroborēta 1903. g.
22. augustā ar žurn. Na 77P,
tām pašām personām par labu
par 490,20 kr. rbļ., — atzīti par
samaksātiem un lūdzējai Minnai-
Alvīnei Bekers, dzim. Ezerošs,
dota tiesība prasīt attiecīgo hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Na 67/32. 17224o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Latgales apgaba.lt 1. civīlnodaļa
uz Jura Andreja d. Cālīša lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
(1967., 2011., 2014. un2079. p.)uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
24. maijā Lašu pagasta Dzidru
Na 99F mājās mirušā Andreja
Jura d. Cālīša atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kāads tiesības vai prasības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 4. oktobrī.
L. Ne 1818a/32. 17229o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa
miertiesnesis, saskaņā ar Sodu
lik. 218. p., izsludina* , ka ar viņa
1932. g. 9. jūnija spriedumu
Solomons Gurēvičs, kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 209. p. par tīrības
neievērošanu, tirgojoties ar maizi,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar vienu dienu aresta,
kā arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls 12,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Solomons Gurēvičs ir maizes
veikala īpašnieks Centrāltirgū 3.
paviljonā Na 173.
Krim. 1. Na 990 18003z

Rīgā, 1932. g. 11. oktobri.
Miertiesnesis G. Dīnstmanis.
Rigas pilsētas 3. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Soda lik.
218. p., izsludina, ka ar tiesas
1932. g. 30. augusta spriedumu
Jānis Irbīts, kas apsūdzēts uz
Sodu lik. 210i. p. par tirgošanos
ar tārpainu rūgušpienu, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 5 dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Irbīts ir piena veikala
īpašnieks L. Lāču ielā Na 8.

Krim. 1. Na 1548 18004z
Rīgā, 1932. g. 12. oktobrī.

Miertiesnesis Ž. Pinkuls.
3. Jelgavas kājnieku pulka ko-

mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto zīmogu: ,,3 . Jelgavas
kājnieku pulka 1. ložmetēju rotas
komandieris". 18026z

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar tiesas
1932. g. 16. septembra spriedumu
Tenis Zilpaušs, kas apsūdzēts uz
Sodu lik. 210'. p., par tārpaina
etiķa pārdošanu, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar 5
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Tenis Zilpaušs ir pārtikas vei-
kala īpašnieks Kr. Barona ielā
Ns95. Krim. l.Na 1550. 18005z

Rīgā, 1932. g. 12. oktobrī.
Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka Andrejs Porīters par to,
ka š. g. 31. augustā savā gaļas
veikalā, Daugavgrivas ielā 46b,
tirgojies ar maltu gaļu, kas sa-
turējusi konservu sāli, ar š. g.
20. septembra tiesas pavēli uz
Sodu lik. 210. p. pamata sodīts
ar Ls 12,— vai nesamaksas
gadijumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
No 1791 18006z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis paziņo, ka, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1958. p.. šīs tiesas
atklātā sēdē š. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 nolasīs mantojuma lī-
gumu starp mir. Lorenču Ozoliņu
un Eiženiju Letušinskis.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
L. No 1741/32. g. 180072

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz Likuma par telpu īri 1., 8. un
12. p. un Civīlproc. lik. 74., 75.,
398., 399., 401. un 414. p. pamata;
uz Rūdolfa Vanaga lūgumu viņa
īres lietā pret Hedvigu un
Leontini Althans, par īres maksas
noteikšanu, uzaicina atbildētājas
— Hedvigu un Leontini Althans,
kuru dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties īres valdē divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
publicēšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājas noteiktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta īres
valdes tiesas sēdē lietas klausīšana
aizmuguriski.

Pie lūguma pielikts iesūdzības
raksts

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
_ Nq 2461 _ 18020z
īres valdes priekšsēd. Ž.Jumiķis.

Sekretārs E. Stenders,

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 4. oktobtj-a
lēmumu un pamatodamies uj
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik
(X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1929. g. 18. janvārī miruši:
Alekša Anbrosova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Linavas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 4. oktobrī
Na 38. 17117o

Miertiesnesis I. Zadvinskis

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ai
š. g. 4. oktobja tiesas lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p
pamata paziņo, ka pēc 1927. g.
4. aprīlī mir. Meikula Ludviga d
Bonka - Bankovska ari atstāts
mantojums, kas atrodas Kaunatas
pag. Šostu folv., kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar viņu ii
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības triju mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g. 4. oktobrī
Civ. lieta No 937. 17122o

Miertiesnesis N. Korics,

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 4. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik
X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1918." g. 29. oktobrī mirušā
Jura Staņislava d. Pintāna mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, atrodošos Rēzeknes ap-
riņķī, Atašienes pag.Reineku
sādžā, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādas prasības vairs netiks
piejemtas.

Varakļānos, 1932. g. 4. oktobrī.
Ne 815. 17121o

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Ns 5, firmas ,James F.
Low & Co. Ltd." lietā pārdos
Jakoba Hoffa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. okt. 18081

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmīts pa-
ziņo, ka 1932. g. 24. oktobrī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Na 11, Rīgas komerc-
bankas u. c. lietās pārdos Ābrama
Groisa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. okt. 13089

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. Jānis Kurmītis,
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
N2 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabajt. 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 23. septembra
pavēles Ne 333360 Latvijas hipo-
tēku bankas un Svētā Jura
hospitāļa prasībās 1932. g. 22. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Vilhelma Brissa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. un ie-
rakstīta muižu zemes gruntsga-
balu zemes grāmatu reģistra
468. nodaļā un sastāv no Melleru
muižas atdalītā dzimtsnomas
zemes gabala Ne 55/56, 756 kv.
asu platībā, ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1293. un 1326.p.p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 96.000,
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 4345,— un nodokļu parāds
Ls 1352,80 ar soda naudu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,- kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18082

Rīgā, 1932. g. 6. oktobri.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 24. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Avotu ielā No 36,
pārdos II izsolē Mirjamas Cheifecs
kustamo mantu, sastāvošu no
diukājamās mašīnas, novērtētu
par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g 6. oktobri. 18083

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E.Liepinšpazino,
ka 1932. g. 28. oktobrī,'pīkst. *10
dienā, Rīga, Matīsa ielā No 21,
pārdos 1. un 2. izsolē Vidzemes
linu manufaktūras paju s-bas
kustamo mantu, sastāvošu no
aužamām stellēm, linu šķērmašī-
nas un spolmašīnas, novērtētu
par Ls 2.635,—. 1807Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošansas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. oktobri,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Nš 72, garāžā, pārdos 2. izsolē
Alfrēda Zariņa kustamo mantu,
sastāvošu no smagā automobiļa
firmas ,.Renault", novērtētu par
Ls 200,—. 18072z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1932. e. 10. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. gada
24. oktobrī, pīkst. 10 dienā, Pļa-
viņās, Meža ielā Ne 11, pārdos
Otto Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no automobiļa, novēr-
tētu par Ls 600,—. 18012z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Na 11) paziņo, ka:

1) mir. Pētera Andersona mant.
masas prasībā pēc Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 9. septembra
izpildu rakstaNe 750 par Ls 584,14
ar °, 0 un Annas Briedis prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 2. civīl-
nodaļas 1931. g. 8. janvāra izpildu
raksta Na 539925 par Ls 340 —
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rīta,
Rīgas apgabaltiesa civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Alfrēda-Jēkaba Skrides un Emīli-
jas Skrides nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Druvienas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
j\s 84 un sastāv no Druvienas
muižas zemes gabala ,,Ķempi
Na 74", kopplatībā 135,52 pūr-
vietas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls2000,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18009

Smiltenē, 1932. e. 13. oktobrī.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas tiesneša
1932. g. 30. aprīļa sprieduma
uzraksta Ns 1095 par Ls 2804,28
ar%, 1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Annas Jāņa m. Grass
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Blomes pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3805 un
sastāv no Ikšeles muižas atdalīt,
zemnieku mājām ,,Jaun-Rudzīši" ,
kopplatībā 31,43 na ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 3700,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18010

Smiltenē, 1932. g. 13. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Umurgas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībās pēc Valmieras
apr. 3. iec. miertiesneša 1932. g,
28. aprīļa sprieduma uzrakstiem
NaNa 628., 627 par Ls 1736.4Ē

1933. g. 22. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mir. Jāņa Bramaņa mant.
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Augst-
rozes pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 12865 un sastāv no Augst-
rozes muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Olnieki", koppl
23,10 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—
un solīšana .sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p.:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 46ŪC
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—'novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 18011

Smiltenē, 1932. g. 13.oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 5. maijā, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā izsolē Jēkaba Jēkaba d.
Valtera nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Dunalkas
pag. un sastāv no Dunalkas
valsts muižas atdalītām Ozolu
Ne 62F un Fa mājām, zemes
platība 21,59 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne6952-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
Lejas Kurzemes krāj-aizdevu
sabiedrības un Uldriķa Tunnis
prasību apmierināšanai '.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 2300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties liesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 12. okt.
Ns 563. 18060

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalaus
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Pētera Znutiņa prasībā, pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas izpildu raksta no 1931. g,
22.decembra Ne 11738 par Ls 1787
un izdevumiem 1933. g.29. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Jēzupa d.
Lazdana nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Kalupes
pag. Lazdanu sādžā, Daugavpils
apriņķa hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 22263 (201. sēj.)
un sastāv no Lazdanu sādžas
iedalītās viensētas Ne 15 19,244
ha platībā ar ēkām no šīs vienas
ideālās '/2 puses.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanau nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932.g. 12. oktobrī,
18016

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Na 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 24. oktobrī,
pulkst. 12.10, Rīgā, Irlavas ielā
Ne 32, pārdos Friča Prīberga
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm, vistām, velosipēdiem u.c,
novērtēta par Ls 336,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. oktobri.
L. Ne 4345 18090



Kalniņš, dzim. Eglītis nekustamo
mantu, kas atroaas Ungurmuižas
pag., Vaguļu māju robežās ar
zemes grāmatu reģistra Ns H88Ē
un sastāv no zemes gabaliem
NsNe 1, 8 un 15 kopplatībā
23 deset. 1229 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1690,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. 18014

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 13. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24, oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 41, dz. 4,
pārdos pirmā un otrā vairāk-
solīšanā Joznas Rozenblata kust.
mantu, novērtētu par Ls 995,—
un sastāvošu no mēbelēm un
kantora iekārtas, viņa 25., 29.
un 30 g. g. ienāk, un % peļņas
nodokļu parāda segšanai. 18087b

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
24. oktobri, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 95,
pārdos vairāksolīšanā Teņa
Zilpauša kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 495,— un sa-
stāvošu no daž. mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. okt. 18088b

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 54842, izdotu no
Lielvircavas pagasta valdes ar
Ne 137 ar Viļa-Alberta Bebre-
kārklis vārdu. 18030z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Na 756, izd. no Skrudalienas
pag. valdes 1929. g. 29. jūlijā ar
Nikolaja Oglevis vārdu. Kumeļa
pazīmes: ērzelis, bēras snalvas
ar baltu zīmi pierē, dzim. 1929. g.
3. jūnijā. 16541z

» ' ' 'S

ŠhāŠjĒtii
sludinājumi.

* ,—
Vispārējās apdrošināšanas
s-bas nelaimes gadījumos

kārtējā delegātu sapulce
notiks 1932. g. 12. novembrī,
pīkst. 3 dienā, Apdrošināšanas
sabiedrības telpās, Rīgā, Lieta
Grēcinieku ielā Ns 34, ar šādu
dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) 1931. g. darbības pārskatā

pieņemšana un apstiprināšana.
5) Budžets 1932. gadam.
6) Gada slēgumu noteikumu pie--

ņemšana.
7) Vēlēšanas.
8) Priekšlikumi, jautājumi url

ziņojumi. 18070z
Vispārējās apdrošināšanas s-bas

nelaimes gadījumos valde.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalaus
(kanceleja: Daugavpili, Domes
ielā .Vs 8) paziņo, ka:

1) pamatojoties uz Civīlproc
lik. 1282. p. un Latvijas Hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p. Latvi-
jas Hipotēku bankas prasībā pai
Ls 105241,04, ieskaitot parāda
atlikumu ar termiņmaksām ur
soda o/ 0 līdz 1932. ģ. 1. maijam,
pēc Latgales apgabaltiesas 1.civīl-
nodaļas rīkojuma no 1930. g.
1. 5. jūlija Ns 8384, 1933. g,
21. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Rūp-
niecības sabiedrības „Zemgale"
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķi, Grīvas pilsētā,
atdalīts no Kalkūnes-Berkenhee
muižas zemes, Ilūkstes apr., ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4614 un
sastāv no Kalkūnes ūdensdzirna-
vām Ns 83F ar 19,80 ha zemes,
platībā un līgumā norādīto zemes
joslu upes gultnei un slūžu labo-
šanai;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 90000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parādi Ls 220.000,—; 18017

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas diena'i.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
laus (kanceleja: Daugavpilī ,
Domes ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Fedota Selionova, Kārļa
Jureviča, Eliasa Glezerova, Lat-
gales Ekonom. Apvien. ,,Dryva ",
Eduarda Lapiņa un Jankeļa
Spungina prasībās par Ls 2302,
pēc Latgales apgabalt. 2. civ,
nod. un Preiļu, Krustpils un
Daugavpils 4. iec. miertiesneša
spriedumiem, 1933. g. 29. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Semjona Astrata
d. Romanova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Līvānu pagastā no Krustpils
muižas atdalītā Veceļu Ns 31
viensēta, Daugavpils hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2474
(12. sēj.) un sastāv no 26 deset.
1824 kv. asis zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 18018

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. okt.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs P. Dāuge (kan-
celeja: Krustpilī, Rīgas ielā Nsl63)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932.' g. izd.) 1283.- 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 22. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jūlija
Andreja d. Paegļa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzātu pag. ar nosaukumu
,,Uzupites mājas" ar zemes
grāmatu reģistra Ne 6107 un sa-
stāv no zemes gabala Ne 77 f.
kopplatībā 16,69 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932.g. 13.okt. 18013

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1933. g. 22. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Almas-
Emilijas Niklasa (Nikolaja) m.

Valkas notārs Pēteris Cēruzis,
pamatojoties uz Minnas Lucis
lūgumu, paziņo, ka Minna Lucis
atsauc un anul' lē uz visiem laikiem
ģenerālpilnvaru, izdotu no viņas
savam dēlam Oskaram Lucim un
apliecinātu Valkas notāra P. Cē-
ruža kantori 1932. g. 14. jūnijā,
ar reģistra Ns678, līdz ar visiem
pārpilnvarojumiem. 18019z

Notārs P. Cēruzis.

? ' »

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?—

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 12, pārdos
vairāksolīšanā Henija Blūmentāla
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 240,— un sastāvošu no veikala
iekārtas, viņa 1931. g. ienākumu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 12. okt. 18079b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne23, veikalā
pārdos vairāksolīšanā Lizetes
Pētersons kustamo mantu, no-
vJ tēta pn Ls 190,32 un sa-
stāvošu no rakstāmgalda, viņa
1931. g. g. o/0o,'peļņas nodokļu
parāda segšanai. 18077b

Rīgā, 1932. g. 12. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ne 8,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Hava
un Zelikas Opeškins kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2300,—
un sastāvošu no mēbelēm u. c.
mantām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18078b

Rīgā, 1932. gv 15. oktobrī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. oktobrī,
puzksten 10 rītā, Brīvības bulv.
Ne 3, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Vi'helmīnes Nelsons kustamo
mantu, sastāvošu no šujmašīnas
in 3 piegriežamiem galdiem, no-
vērtētu par Ls 227,—, A. Kas-
parsons-Ezīts prasības apmierinā-
šanai. 18063b

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
24. oktobrī, pīkst ". 10 dienā, Rīgā,
Kundziņsalā, 7. šķ. līn. Ne 19,
pārdos Jāņa Hildebranta kustamo
mantu, sastāvošu no elektro-
motora, dažādiem zāģiem, mašī-
nām, transmisijas, koku materiā-
liem un citām lietām un novērtētu
par Ls 259,—. 18064z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas termīņcīetums
5. g. 21. oktobrī, pulksten 10,

pārdos atklātā izsolē
vienu cietumam nederīgu

zirgu.
Apskatīšana katru dienu no

pulksten 9—11. 18074
Rīgas kara apr. priekšnieks iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ns 1090,
izdotu 1928. g. I. jūnijā no Bru-
ņoto vilciena pulka komandiera
ar Eduarda Tiltiņš vārdu, dzim.
1902. g. I8075z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk
solīšanā š.g. 28. oktobrī, pīkst. 10
no rīta, Zālītes pagastā ,,Poda
Āželu" mājās, Artūram Ābelim
piederošo dēlīšu zāģi, stelles, no-
vērtētu par Ls 25,— dēļ ienākuma
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu no
š. g. 24. augusta ar Ne 126002.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem, auto
braukšanas numurus: 1) Ne 740,
izdotu no prefektūras 1932. g.
14. martā Kārlim Lincim; un
2) Ne 849, izdotu no prefektūras
1932. g. 22. martā Hugo Eich-
valdam. 18062

7. Siguldas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nozaudē-
tām šādas apliecības, izdotas ar
kareivja Roberta Erlicha vārdu;
1) atvaļinājuma apliec. Ne 12735,
izdotu š. g. 7. oktobrī un
derīga līdz š. g. 11. oktobrim;
2) personas apliecība Ne77, izdota
no 9. rotas komandiera un derīga
līdzš.g. 30. novembrim. 18027z

9. Rēzeknes kājnieku pulks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ne 4166 , izdotu
no 9. Rēzeknes kājnieku pulka
komandiera 1929. g 27. aprīlī ar
seržanta Jāņa Odinš vārdu.

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks izsludina kā nozaudētu
Teodora Šnikvalda, dzīv. Valde-
māra ielā Ne 66/68, dz. 1, kara-
klausības apliec. Ne 1286, izdotu
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1919. g. 31. oktobrī. 18076z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Pēterim Ozolam, dzīv.
Zvaigžņu ielā Ne 27, dz. 39,
piederošu ,,Browning" sist.revol-
veri Ns 798537, cal. 6,35. Atra-
šanas gadījumā minētais revol-
veris nododams Rīgas prefektūras
8. iecirknī. 18065z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 323, izdotu no 11. Dobeles
kājn. pulka komandiera 1928. g.
6. septembri ar Ignata Bigailo
vārdu, dzim. 1906. g. 11. maijā.

Rīgas prefektūras II. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ne 236,
izdotu š. g. 9. sept. ar Mikeļa
Robežnieka vārdu. I8067z

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus dokumentus , kas
pieteikti par sadegušiem: 1Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. KL
Ns 022656, izd. no Silenes pag.
valdes 1928. g. 30. janvārī ar
Pelagejas Sušerts v.; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. KN Ne 018985, izd.
no Silenes pag. valdes 1932. g.
11. augustā ar Frola Šušerts v.;
3) zirga pasi Ne 410/4610, izd. no
Silenes pag. valdes 1925. gada
5. decembrī ar Feofana Šušerts v.';
4) zirga pasi Ne 704/4904, izd.
no Silenes pag. v. 1928. gada
29. martā ar Feofana Šušerts v.

Mazzalves pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. LA Ne 8762, izdotu no
Mazzalves pagasta valdes 1928. g.
9. novembrī ar reģ. Ns 1112 ar
Roberta Reinsona v.; 2) Latv.
iekšzemes pasi ser. KV Ns 8240,
izd. no Mazzalves pagasta valdes
1927. g. 15. novembrī ar reģ.
?Ne 240 ar Jāņa Ansona vārdu;
un 3) karaklausības apl. Ns 3010,
izdotu no Zemgales artilērijaspulka komandiera 1929. gada
28. maijā ar Jāņa Ansona vārdu

Maksātnespējīgā parādnieka
Leiba Kaca konkursa valde uz-
aicina kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1932. g. 25. oktobrī, pīkst. 15,
Vaļņu ielā Ns 2, dz. 23, ar šādu
dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaude * un ieda-

līšana kategorijās.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa rakstura noteikšana.
5) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1932. g. 13. oktobrī.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,,

zv. adv.
E. Valter-Vittenheims.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Šoras (Sores) Šulma-
nis zvērināts kurators paziņo, ka
1932. g. 27. oktobrī, pīkst. 19,.
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 18, dz. 1,.
tiek sasaukta

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums^

un visuma aprēķins.
2) Zvērināta kuratora atalgojums..
3) Konkursa valdes ievēlēšana.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Kreditorus, kas nav vēl iesnie-
guši pierādījumus savām prasī-
bām, lūdz tos iesniegt zvērinātam
kuratoram līdz sapulces dienai.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
18069z A. Libinsons._

Maksātnespējīgas parādnieces
tirdzniecībā Matildes Ozoliņš, tirg.
zem firmas ,,Manufaktūras preču
tirgotava M. Ozoliņš" Liepājā,
Graudu ielā Ns 45 konkursa
valde paziņo, ka viņa
savu darbību atklājusi un kon-
kursa valdes sēdeklis atrodas
Liepājā, Graudu ielā Ns 36, zvēr.
adv. E. T. Seeberga kantorī. ?

Liepājā, 1932. g. septembrī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
18061z zvēr. adv. (paraksts).

Daugavpils pilsētas valde
dara ieinteresētām personām un uzņēmumiem zināmu, ka viņa

izsludina rakstveida sacensību

uz 200 t antracita piestādi,
pie kam antracitam jābūt augstākā labuma ar sildekļa spējamibu
ne mazāk par 8400 kalorijām.

Piegādes termiņš viens gads, skaitot no līguma parakstīšanas
dienas.

Ar noteikumiem var iepazīties pilsētas ūdensvada kantori
(Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 33) no pulksten 9—14, izņemot svētku
dienas.

Personām un uzņēmumiem, kas vēlas ņemt dalību sacensībā,
jāiesniedz vai jāiesūta Pilsētas valdes uzņēmumu nodaļai līdz
š. g. 28. oktobrim slēgtās aploksnēs priekšlikumi ar uzrakstu: „uz
1932. g. 28. oktobra sacensību" un reizē ar to jāiemaksā Valdes kasē
Ls 2.000 drošības naudas. 1* 17925x

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 20. oktobri, pīkst. 10, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
stutmalku, papīrmalku, skuju koku baļķus, telefona stabus, kārtis,

dēļus, plankas, tēstos materiālus, dedz. malku u. c,
kas atrodas Tukumā, Šlīteres, Engures, Ugāles, Rendas, Auces un
Ventspils virsmežniecībās un Rīgā, dažādās krautuvēs un ūden-
dārzos.

Tuvākas zinas un nosacījumi pie attiecīga vi smežziņa un Rīga
mežu departamentā. 18073z

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 20. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles sludinā-
jums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts un papildināts:

Bīriņu virsmežniecībā, izs. vien. Ne 7, ailē: ,,Novērtējums
latos" iespiesto: ,,850" vietā vajaga būt: ,,1500".

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā, izs. vien. Ne 3, ailē: ,,Pārdos ,
num. kokus gab." iespiesto: ,,603" vietā vajaga būt: ,,598".

Kuldīgas virsmežniecībā: papildu sludinājumā, kas publ.
,,Vald. Vēstn." 227. num., izs. vien. Ne 7, tekstā: Strāķa 13. apg.,
kv. 29 iespiestās atdalās 1 vietā vajaga būt atdala 2; tanī pat sludinā-
jumā izsoles vienību numerācijā: publ. vien. Ne 6 ar plāt.,00 ha,
Novērt. Ls 20026,— skaitīt par izs. vien. Ne 12, publ. vien. Ne 7
ar plāt. 34,96 ha, Novērt. Ls 11755,— skaitīt par izs. vien. Ne 13
un publ. vien. Ne 8 ar plāt. 27,75 ha, Novērt. Ls 15909,—, skaitīt
par izs. vien. Ne 14.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 20. oktobra
augošo meža pārdošanas izsoles noņemtas: Nītaures virsmežniecībā,
izs. vien. Ne I un 2, Bērz-Sīpeles virsmežniecībā, izs. vien. Ns 1,
3, 5 un 6. 18091b

Šoseju i zemes teļu departamenta 3.rajona Inženieris
š. g. 22. oktobrī, pulksten 11, savā kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā Ne 1,

isstāos juufctā izsoiē;
1) 16,1 m gafa koka tilta būvi pār Gauju uzBregžakalna Ielaiņu-

Laidzu ceļa, pie Laidzu mājām; nodrošinājums Ls 464,—.
2) 520 msijātas grants sagatavošanu, piegādi un iestrādāšanu

uz Cēsu-Piebalgas-Madonas ceļa no km 34,300—34,820;
nodrošinājums Ls 198,—.

Nodrošinājums iesniedzams naudā, Latvijas bankas garantijās
vai vērtspapīros un pie līguma noslēgšanas papildināms līdz 20%
no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 2646

Šoseju un zemesceļu departamenta Iraj. inženieris
savā kancelejā Smiltenē, Dārzu ielā Ne 7/9, š. g. 1. novembrī, pīkst. 11

izdos ļauntā izsolē
Dlūdu bojājumu izlabošanuDie ze.Om gara tīila DārMelnutiī

pie Repekalna mājām uz Apes-Zeltiņu Il-b šķiras ceļa.
Drošības nauda Ls 434.—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā darba laikā. L 2649 18085

Iecavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 22. novembrī, pīkst. 12 dienā, Zālītes
meža nuižā, Zālītē:

A. Augošu mežu
no I, II, III, IV un V iec. mežniecībām — Misas, Zālītes un Dzelz-
āmura novadiem, kopsummā 134 vienības pēc platības un celmu
skaita, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 1090,—.

B. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Zālītes stacijā — 33,70 st. brāķa stutmalku, novērtētu par

Ls 100,—; Iecavas stacijā un uz posma 203. km., kopā 3 vienības —
86 gabali brāķa gulšņu, novērtētus Ls 0,25 gabalā un 18,81 st.
brāķa stutmalku, novērtētu par Ls 55,—.

C. Nolietotu un nederīgu kustamo inventāru:
kopā 6 vienības, vērtībā no Ls 0,01.
D. Nevajadzīgus būvmateriālus (baļķi) un to atlikumus:
sadalītus 2 vienībās un novērtētus ā Ls 30,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
bet kustamo inventāru un nevajadzīgos būvmateriālus pret tūlītēju
samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 18023z

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Lutriņu pagasta ,,Silmanos ", 1932. gada
7. novembrī, pīkst. 12 dienā,

augošu mežu (uz apmaiņas gabaliem)
III iec. mežniecībā, kopsummā 31 vienību, vērt. no Ls 31 —līdz Ls 242,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

z'na- 18021z1932. g. 13. oktobrī. Ne 812.

Ventspils virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē š. g. 24. oktobrī/pīkst. 12, virsmežniecības kan-
celejā, Ventspilī, Kuldīgas ielā Ne 1255,

apmēram 350 m3 skuju koku kluču
vienā vienībā, vērtībā Ls 7,10 par m».

Materiāli atrodas virsmežniecības ūdensdārzā.
Virsmežniecība patur tiesību izsludināto vienību noņemt no

izsoles.
Tuvāki nosacījumi virsmežniecības kancelejā. 18025?

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. novembri, pīkst. 12 dienā , mčJ
kalna virsmežniecības kancelejā (pie Inčukalna stacijas)

augošu mežu:
III un V iec. mežniecībā, kopsummā 9 vienības , vērtībā no

Ls 13,— līdz Ls 700,—;
vecas ēkas noplēšanai:

II un V iec. mežniecībā, kopsummā 6 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 16,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem un ēkas nojaukšanai — uz atsevišķiem noteikumiem .

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirk ņu mež-
ziņiem. 18022z

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 28. oktobrī, pīkst. 12 dienā , Valkas
apriņķa valdes telpās, Valkā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu malku:

1) No Zīles iecirkņa 19 vienības, vērtībā no Ls 10,— ifdz
Ls 94,—.

2) No Saules iecirkņa, 3 vienības, vērtībā no Ls 131,— iidz
Ls 207,—.

3) No Pedeles iecirkņa 31 vienību, vērtībā no Ls 5,— H(j z
Ls 173,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas Strenču virsmežniecības
kancelejā, Udrinu meža muižā, c. Strenčiem. 18024z

1932. g. 13. oktobrī.


	Valdības Vēstnesis no. 234 15.10.1932��$桭瑸쎘㥏��棘
	Saeimas
	Saraksts JV2 15 aizsargu mežiem, parkiem, alejām un dabas pieminekļiem.�䤖ⱶ砜붹衒䤖領
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����倴当吰ㄵ㐵���ȀԀ崁
	Valdības iestāžu paziņojumi.�����倴当吰ㄵ㐵���ȀԀ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵3T
	Māksla��5�Ā
	KURSI
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


